
 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  Telefono +39 075 57461 – Fax +39 075 5732014 

06123 Perugia – Italia www.unistrapg.it 
 

 

D.D.G. n. 19 del 15.01.2019 

  

IL DIRETTORE GENERALE REGGENTE 

Visto il D.D.G. n. 396 del 24.10.2018 con cui è stato autorizzato l’espletamento di una procedura 

pubblica di selezione, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di un incarico di 

prestazione d’opera intellettuale avente come scopo un’attività volta alla realizzazione finale 

di un’applicazione web in grado, a partire da un testo italiano, di misurare in modo 

automatico la sua complessità e il grado di leggibilità; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato in data 30.10.2018, emanato in esecuzione del suddetto 

D.D.G.; 

Visto il D.D.G. n. 439 del 26.11.2018 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice; 

Visti i processi verbali redatti e sottoscritti dalla Commissione, acquisiti agli atti 

dell’Amministrazione, dai quali risulta l’esito della procedura di valutazione; 

Accertata la regolarità della procedura svolta; 

DECRETA 

- Di approvare la seguente graduatoria definitiva di merito della selezione, di cui alla presente 

procedura: 

Nominativo candidato/a 
Punteggio 

totale 

FORTI LUCIANA 98 

BOSCHI VERONICA  90 

 

-  Di nominare vincitrice la dott.ssa FORTI Luciana, nata il OMISSIS.                      

Il Direttore Generale Reggente 

F.to dott. Simone Olivieri 

 

PUBBLICATO IL 15.01.2019 

 

 

Servizio Contratti e Appalti MF/cc 


